
Kontrolní list 1
Smlouvy, které se nezveřejňují Checkbox

1 Smlouva s fyzickou osobou nepodnikající (s výjimkou smlouvy o převodu vlastnického
práva k hmotné nemovité věci (pozemkům, stavbám) kdy je PVL na straně převodce –
tyto smlouvy se uveřejňují se znečitelněnými osobními údaji)

2 Smlouva   týkající   se   činnosti   zpravodajských   služeb   a   Generální   inspekce
bezpečnostních sborů nebo orgánů činných v trestním řízení (pokud je uzavřena za
účelem předcházení trestné činnosti, vyhledávání nebo odhalování trestné činnosti nebo
stíhání trestných činů nebo zajišťování bezpečnosti či obrany České republiky)

3 Smlouva, jejíž plnění je prováděno převážně mimo území České republiky

4 Smlouva, objednávka a faktura týkající se orgánů uvedených v § 8 odst. 3) zákona č.
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová  pravidla),   ve   znění  pozdějších  předpisů   (Poslanecká   sněmovna,   Senát,
Kancelář   prezidenta   republiky,   Ústavní   soud,   Nejvyšší   kontrolní   úřad   a   Kancelář
veřejného ochránce práv a Úřad Národní rozpočtové rady)

5 Smlouva uzavřená na komoditní burze, regulovaném trhu, evropském regulovaném
trhu,   dražbě   nebo   v   aukci   anebo   jiným  obdobným  postupem,   s   nímž   je   spojen
zvláštní způsob přechodu nebo převodu vlastnického práva

6 Smlouva   uzavřená   s   akciovou   společností,   jejíž   cenné   papíry   byly   přijaty
k obchodování na regulovaném trhu, a jejímž většinovým vlastníkem je stát nebo
územní   samosprávný   celek   (např.   ČEZ   a.s.,   ČEPS,   a.s.)   (nejedná   se   o   smlouvy
uzavírané s dceřinými společnostmi – např. ČEZ Distribuce a.s., ČEZ Teplárenská a.s.)

7 Přímá smlouva s autorem nebo výkonným umělcem v souvislosti s autorským dílem
nebo uměleckým výkonem   (smlouva  se  uveřejní,  pokud  je  autor  či  výkonný umělec
zastoupen dalším subjektem - obchodní společností)

8 Smlouva   o   poskytování   a   úhradě   zdravotních   služeb   hrazených   z   veřejného
zdravotního pojištění
Smlouva o úhradě léčivých přípravků obsahujících očkovací   látky pro pravidelná
očkování   podle   antigenního   složení   očkovacích   látek   stanoveného  Ministerstvem
zdravotnictví podle zákona o ochraně veřejného zdraví

9 Smlouva s obcí, která nevykonává rozšířenou působnost
(obec nevykonávající   rozšířenou působnost   je  obec,  která  není  uvedena v  příloze č.  2
zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s
rozšířenou působností, ve znění pozdějších předpisů)
Smlouva   s   příspěvkovou   organizací   zřízenou   obcí,   která   nevykonává   rozšířenou
působnost
Smlouva s právnickou osobou, v níž má obec nevykonávající rozšířenou působnost
většinovou majetkovou účast

10 Smlouva s výší hodnoty jejího předmětu 50 000 Kč bez DPH a nižší
(v případě bezúplatné smlouvy musí být posouzena hodnota předmětu smlouvy, která
může být odlišná od výše úplaty; v případě pochybností o hodnotě předmětu plnění je
třeba upřednostnit uveřejnění)

11 Smlouva uzavřená adhezním způsobem (Nejedná se o smlouvu uzavřenou na základě
zadávacího řízení podle ZZVZ)

12 Smlouva bude uveřejňována pouze a v rámci uveřejnění uzavíraného dodatku ke
smlouvě, splňuje-li tento podmínky uveřejnění (smlouva dosud nebyla uveřejněna)

Smlouva nesplňuje žádnou výše zmíněnou podmínku

Poznámky k vyplnění
•                       je-li v kterémkoliv z řádků 1 až 11 označeno políčko ve sloupci Checkbox (je splněna výjimka
                         uvedená v příslušném řádku), zůstává políčko v posledním řádku nevyplněno – SMLOUVA SE
                         NEUVEŘEJŇUJE
•                      není-li v žádném z řádků 1 až 11 označeno políčko ve sloupci Checkbox (není splněna výjimka
                         uvedená v příslušném řádku), políčko v posledním řádku je označeno – SMLOUVA SE
                        UVEŘEJŇUJE


